
Martina H. (Martina.H) ID 94201 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 0:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a babičky a všichni ostatní, děkuji za nákup.
  Nové věci jsou s visačkami a přikládám k nim paragon - týká se i outletu - na to vždy upozorním, většinou jsou přestřižené
cedulky.
  Co se týče Avonu, moc ho zde nemám, ale skříň mám plnou a i objednávám, takže se klidně ptejte i na to, co momentálně u
mne nevidíte.
  Sekáčkové věci se snažím co možná nejlépe nafotit a popsat, ceny odpovídají stavu věci.
  Poštovné většinou zaokrouhluji směrem nahoru, protože používám vesměs kupovaný obalový materiál. Vzhledem ke změně
poštovného od 1.2.2015 může být toto zohledněno v ceně.
  Při objednávce více věcí platíte pouze jedno poštovné.
  Nezapomeňte nahlédnout i na věci, které jsou zdarma k objednávce.
  Balíčky posílám dle potřeby, třeba každý den.

  POKUD MÁTE NĚJAKÉ DOTAZY A DOSTANETE ODE MNE ODPOVĚĎ, PROSÍM O NĚJAKOU NÁSLEDNOU REAKCI. STÁVÁ SE, ŽE O
ZBOŽÍ MÁ ZÁJEM NĚKDO DALŠÍ A JÁ SE MUSÍM PÍDIT, JESTLI TEDY MÁTE ZÁJEM NEBO NE. VRCHOLEM JE POKUD MI NĚKDO
NEODPOVÍ ANI NA SMS.

  PRO NEREGISTROVANÉ - DO KONTAKTŮ UVÁDĚJTE I ČÍSLO MOBILNÍHO TELEFONU PRO PŘÍPAD, ŽE BY NEFUNGOVALA
KOMUNIKACE E-MAILEM. UŽ SE MI TO PÁRKRÁT STALO, PROTO NA TOM TRVÁM. ZBYTEČNĚ SE PAK VĚC BLOKUJE PRO DALŠÍ
ZÁJEMCE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

